
Uchwała Nr XII/115/03 
z dnia 15 września 2003r. 

w sprawie poziomu finansowania zakładów opieki zdrowotnej przez 
Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia 

w 2003 roku. 
 
Na podstawie art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz 
§ 101 pkt.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2002 roku Nr 148, poz. 1816) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się apel w sprawie poziomu finansowania zakładów opieki 
zdrowotnej przez Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu 
Zdrowia w 2003 roku. 
 

§ 2 
Apel, o którym mowa w § 1, przekazuje się: 
1. Ministrowi Zdrowia, 
2. Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
3. Zarządom Powiatów Województwa Świętokrzyskiego, 
4. Radzie i Dyrektorowi Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ, 
5. Związkowi Pracodawców Zakładów Opieki Zdrowotnej, 
6. Związkowi Pracodawców Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 
7. Świętokrzyskiej Izbie Lekarskiej, 
8. Świętokrzyskiej Izbie Pielęgniarek i Położnych. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
        Ryszard Nagórny 



Apel 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 września 2003 r. 
w sprawie poziomu finansowania w 2003 r. zakładów opieki zdrowotnej przez 

Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia. 
 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego ponownie wyraża swoje 
zaniepokojenie poziomem finansowania zakładów opieki zdrowotnej 
Województwa Świętokrzyskiego w 2003 r. 
Zmniejszenie, średnio o 12%, wysokości finansowania kontraktów na 
świadczenie usług medycznych stanowi ogromne zagrożenie dla prawidłowego 
funkcjonowania służby zdrowia, a szczególnie szpitali naszego Województwa. 
Pogarszająca się ciągle kondycja finansowa zakładów opieki zdrowotnej może 
doprowadzić do ich likwidacji, co jednocześnie będzie miało negatywny wpływ 
na zaspokojenie potrzeb zdrowotnych mieszkańców regionu. 
W związku z powyższym Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, biorąc pod 
uwagę aktualną, trudną sytuację finansową zakładów opieki zdrowotnej, apeluje 
do Narodowego Funduszu Zdrowia o zapewnienie finansowania świadczeń 
medycznych na poziomie bezpiecznym dla społeczeństwa Województwa 
Świętokrzyskiego. 


